[様式１]

                                                      　　　  　       　発　第　　　　　　号
                                                        　　　　　　　　　令和２年　　月　　日

公益財団法人三重県スポーツ協会
理事長　村　木　輝　行　様

                                  　　　　　    団体名

                                    　　　　　  会長名                             印

国民体育大会功労者表彰対象者の推薦について

　標記の件について、国民体育大会功労者表彰基準に基づき、下記の者を推薦いたします。

記

１．推　薦　者

	生年月日
	住　　　所
	ｽﾎﾟｰﾂ関係役職

	T･S
	〒

	T･S
	〒

	T･S
	〒

	T･S
	〒

[bookmark: _GoBack]２．第75回本大会において通算30回参加が見込まれる者

	生年月日
	住　　　所
	ｽﾎﾟｰﾂ関係役職

	T･S
	〒

	T･S
	〒

	T･S
	〒

	T･S
	〒

３．個人別参加状況：別紙参加確認書（２項の者も含む）